ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CNPJ Nº 06.988.976/0001-09
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2018, torna público o resultado das inscrições

dos candidatos Portadores de Necessidade Especiais (PNE).

NOME  CARGO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA

CARLOS EDUARDO DE FREITAS NOGUEIRA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ELIZETE DE ABREU MACEDO 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ERIKA NAIARA DA SILVA MONTEIRO 106 |ENFERMEIRO ESF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

VANDERLAN ARAUJO DO NASCIMENTO 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA LAYSE SILVA ABREU 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA MELO 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

GABRIELA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
FIGUEIREDO

106 |ENFERMEIRO ESF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LAERCYO ROBERT DE SOUSA

130 | FONOAUDIÓLOGO NASF
134 |VIGIA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA DOS SANTOS GOMES SOUSA 119 | ENFERMEIRO OBSTETRA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LUIZ GONZAGA CARVALHO SAMPAIO 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JEFFERSON FORTES RAMOS 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JULIANA FRANCISCA DE SOUSA 118 | ENFERMEIRO 24H DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ADERCINA RODRIGUES DA SILVA 131 | ASSISTENTE SOCIAL NASF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARILIN RODRIGUES BEZERRA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SANATIANA GOMES ALENCAR 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

http://www.crescerconcursos.com.br/files/2018/06/07/concorrentes-as-vagas-pne-preliminar-aze-1528394213.pdf

PEDRO RIBEIRO DE ARAUJO 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

IBSEN BARBOSA FONSECA  134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ALAN DA SILVA CRUZ 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SILVÉRIO MIRANDA MOTA 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MONSUETO DE OLIVEIRA CARVALHO 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANGELA MARIA DA COSTA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MOIRA ILKA FEITOSA FERREIRA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

DOMINGOS SERGIO MARQUES VIEIRA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LUCIANA MENDES MELO 131 | ASSISTENTE SOCIAL NASF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SAULO PEREIRA DE SOUSA 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOSE DE JESUS DA SILVA 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

TADEU GOMES VIANA 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA DO SOCORRO SILVA 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

GRAZIANY DE CASSIA RODRIGUES DE
CARVALHO

132 | AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (ZELADOR E
MERENDEIRA)

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

KEULLIANE DARC RODRIGUES 132 | AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (ZELADOR E
MERENDEIRA)

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FRANCISCA DA CRUZ NOBRE SOUSA 108 | ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -
ESF

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

INGRAÇA SOUSA MARTINS 132 | AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS (ZELADOR E
MERENDEIRA)

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ABMAEL LIMA PEREIRA 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JEFFERSON ALVES OLIVEIRA LUZ 136 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANTONIO CELSON PEREIRA DOS SANTOS 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANDRE OLIVEIRA TENÓRIO 126 | EDUCADOR FÍSICO NASF DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

NATÁLIA RAQUEL PEREIRA DE SOUSA 123 | ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

CARLOS ALBERTO DOS REIS COSTA NATÁLIA RAQUEL PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ABIMAEL TEIXEIRA DE SOUSA 140 | PROFESSOR AS - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

KERLLE DE ARAUJO ALMEIDA RODRIGUES 118 | ENFERMEIRO 24H DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LENICE FERREIRA LIRA 108 | ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -
ESF

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA DO SOCORRO DA COSTA SILVA 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

VALTER PIRES DE SOUSA JUNIOR

125 | AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA IRIS NUNES DOS SANTOS 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ALMIR MAZULO DE AZEVEDO 138 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA URBANA

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOELITON BEZERRA DA SILVA   35 | AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ROSANGELA MARIA BARBOSA SOUSA 123 | ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JORGE FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 139 | PROFESSOR AEM - PROF. EDUC INFANTIL E
ENS FUND - ZONA RURAL

DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

VERUSKA MORAIS NUNES DA SILVA 118 | ENFERMEIRO 24H DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARCELO VICTOR FREITAS DO
NASCIMENTO

119 | ENFERMEIRO OBSTETRA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ADRIANO KLEITON DE CARVALHO
BARBOSA

143 | PROCURADOR DO MUNICIPIO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ELPIDIO DOS SANTOS TELES DE MENEZES 141 | PROFESSOR AS - INGLÊS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOAO PAULO TORRES FELIX 143 | PROCURADOR DO MUNICIPIO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

CRISTIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 110 | AUXILIAR EM ENFERMAGEM - 12/36 DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA SILVANNA DA COSTA ARAUJO 121 | FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SILVANIO WANDERLEY CAVALCANTE 118 | ENFERMEIRO 24H DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

INGRED BIDA LOPES 135 | AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

CLEBER RODRIGUES DE SOUSA 103 | CONDUTOR SAMU DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

RANIERE IBIAPINA MARINS 134 |VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ll

Observação: Os candidatos que desejam pleitear recursos contra o resultado acima elencado ou que tiveram seu pedido INDEFERIDO, deverão fazê-lo até o

dia 20 de junho de 2018. Após a análise de todos os recursos, este resultado será homologado, e todos os candidatos com pedidos indeferidos não poderão

concorrer a vaga destinada aos portadores de necessidades especiais. Para ter direito a concorrer a vaga destinada as pessoas com deficiência, o candidato

deverá ter cumprido rigorosamente o disposto no item IV do edital e enviado até a data estipulada para tal fim, os documentos solicitados.

Teresina/PI, 18 de junho de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA